
Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége
MÉRKŐZŐ CSAPATOK: "A" CSAPAT: DEAC ÖREGFIÚK "B" CSAPAT: HADHÁZI FARKASOK

Mérkőzés száma/neme:

MF0073

Helyszín: TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM

Időpont:
2019-12-19

Óra:
19:45

I. Játékvezető: TORZSA CSABA PÉTER (NEM RELEVÁNS)
II. Játékvezető: (1) KISHÁZI BÉLA KÁLMÁN (NEM RELEVÁNS)  (2) 
MKOSZ ellenőr:

Folyamatos Eredmény

Első félidő Második félidő Hosszabbítás

A M B A M B A M B A M B A M B A M B

1 10 2 8 44 - 44 - 35 17 79

15 2 10 34 8 - 1 -

3 21 4 35 45 12 58

17 4 13 47 2 12 -

13 5 4 8 38 48 81

- 10 40 5 10 60

5 10 6 3 15 42 6 21 62

10 - 15 48 4 48 83

7 49 7 5 64

13 7 8 52 48 85

8 10 13 53 5 12 67

6 8 - - 17 87 8

11 15 - 21 -

48 10 54 -

8 13 7 15 56 15 89

15 15 15 57 9 21 69

8 21 13 6 15 43 5 -

48 18 9 44 -

15 15 48 59 12 71

15 20 8 60 7 48 92 10

8 23 10 61 21 73

48 26 1 48 63 8 12 94

15 28 2 15 65 21 76

15 - 15 66

- 13 68 9

48 30 12 70

3 10 17 10 12 -

8 33 45

21 19 15 72 1

4 15 21 8 74

48 - 2 18 47

- 5 49

5 23 17 76 3

5 21 25 12 78

6 10 27 5 51

8 35 17 - 4

8 36 -

7 8 30 12 53

8 33 5 55

17 38 8 12 -

17 40 56

17 42 9

"A" Csapat: DEAC ÖREGFIÚK

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

"B" Csapat: HADHÁZI FARKASOK

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

Holt idők

Hosszabbítás

6

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X X X

X X X X X X X

125920 KAZAMÉR GYÖRGY 4

115488 BALMAZ GÁBOR 8 X 2
2

 

115094 PÁSZTOR ZSOLT 9 X 6 9
2

 
4

2

 
4

1

 

115116 NAGY SZABOLCS 12 X

115489 PÉLI GÁBOR 13 X 4 6
2

 
10

2

 

116320 DR. KORMOS JÁNOS 15 X 6

120584 FOLTIN ERNŐ 17 X 5
2

 
8 8

2

 

120588 B. TÓTH CSABA (KAP) 48 X 5
2

 
1 9

2

 

EDZŐ -

SEGÉDEDZŐ

Holt idők

Hosszabbítás

3 9

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X X X

X X X X X X X

146997 MÁTRAI TIMÓTEUS 5 X 1 6
1

 
8 9

115034 BALOGH BALÁZS IMRE 8 X 7
1

 
4

2

 
5

2

 

115035 DEMETER GERGŐ 10 X 4
2

 

115042 GYÖRFI SÁNDOR 12 X 2 4 4
2

 
5

2

126841 GYŐRI BÉLA (KAP) 15 X 3 1
2

 
1

2

 
4

2

8
1

 

174072 CSŐSZ JÓZSEF 18 X 7
2

 
3

2

 
4

2

 

135783 TUGYI BENJAMIN 21 X

EDZŐ WALKE KÁROLY

SEGÉDEDZŐ

Jegyző FOLTIN M

Jegyző segítője

Időmérő FOLTIN M

24"-es időmérő

Statisztikus: (1) (2)

I. Játékvezető

II. Játékvezető: (1) (2)

Eredmény: 1. Negyed A: 23 B: 15

2. Negyed A: 21 B: 20

3. Negyed A: 26 B: 10

4. Negyed A: 24 B: 31

Hosszabbítás A: - B: -

Végeredmény A: 94 B: 76

Győztes capat DEAC ÖREGFIÚK

Videóbíró Csapatkapitány aláírása 
óvás esetén

Jegyzőkönyv 
lezárásának időpontja

2019-12-19 21:08


